



POLOTITLAN 0034

LISTADO DE POLIZAS CON PARTIDA 3721 DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2021

Mes	Tipo	Numero	Renglon	Cuenta	Secta	Scta	Concepto	Cargos	Abonos	Saldo
2	E	131	1	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de traslado por via terrestre	129.00	0.00	129.00
2	E	131	15	5100	100151000	020607010103150101	Gastos de traslado por via terrestre	129.00	0.00	258.00
2	E	131	22	5100	100119000	010502030104110101	Gastos de traslado por via terrestre	172.00	0.00	430.00
3	CH	6	1	5100	100119000	010502030104110101	Gastos de traslado por via terrestre	569.00	0.00	999.00
3	CH	6	36	5100	100151000	020607010103150101	Gastos de traslado por via terrestre	264.00	0.00	1,263.00
3	CH	6	64	5100	G00126000	020104010301150101	Gastos de traslado por via terrestre	330.00	0.00	1,593.00
3	CH	9	1	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de traslado por via terrestre	1,405.00	0.00	2,998.00
3	CH	9	15	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de traslado por via terrestre	220.00	0.00	3,218.00
5	CH	9	8	5100	L00142000	020401010102150101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	220.00	0.00	3,438.00
5	CH	9	22	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	1,156.00	0.00	4,594.00
5	CH	9	50	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	775.00	0.00	5,369.00
5	CH	9	64	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	660.00	0.00	6,029.00
5	CH	9	71	5100	K00139000	010304010101150101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	132.00	0.00	6,161.00
6	CH	13	1	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	176.00	0.00	6,337.00
6	CH	13	29	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	264.00	0.00	6,601.00
7	CH	9	1	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	220.00	0.00	6,821.00
7	CH	9	8	5100	F00124000	020201010503150101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	132.00	0.00	6,953.00
8	CH	1	8	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	184.00	0.00	7,137.00
8	CH	1	15	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	132.00	0.00	7,269.00
8	CH	2	8	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	308.00	0.00	7,577.00
8	CH	12	15	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	446.00	0.00	8,023.00
8	CH	12	22	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	25.00	0.00	8,048.00
8	CH	12	29	5100	B00155000	010305010105150101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	88.00	0.00	8,136.00
9	CH	1	1	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	132.00	0.00	8,268.00
9	CH	1	8	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	264.00	0.00	8,532.00
9	CH	1	15	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por via terrestre	132.00	0.00	8,664.00



POLOTTILAN 0034

LISTADO DE POLIZAS CON PARTIDA 3721 DE ENERO A SEPTIEMBRE DE 2021

Poliza		Renglón		Cuenta	Secta	Scia	Concepto	Cargos	Abonos	Saldo
9	CH	4	15	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	88.00	0.00	8,752.00
9	CH	6	8	5100	D00111000	010309020101110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	176.00	0.00	8,928.00
9	CH	7	8	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	264.00	0.00	9,192.00
9	CH	7	15	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	275.00	0.00	9,467.00
9	CH	9	8	5100	L00119000	010502030104110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	605.00	0.00	10,072.00
9	CH	21	85	5100	A00144000	010301010201110101	Gastos de Funcionamiento Gastos de traslado por vía terrestre	270.00	0.00	10,342.00